የተሳካ ሕዝባዊ ስብሰባ በኑርንበርግ ከተማ

ጀርመን

በጀርመን ሀገር በኑርንበርግ ከተማ በሰኔ 15 ቀን 2005 ዓ.ም.(ጁን 22 ቀን 2013) የተካሄደው ሕዝባዊ ስብሰባ በተሳካ ሁኔታ ተጠናቀቀ።

ይህ ሕዝባዊ ስብሰባ የተዘጋጀው በኑርንበርግ አካባቢ በሚንቀሳቀሰው የኢሕአፓ ደጋፊ ኮሚቴ፤ በፓርቲው አባላትና በዘናል ኮሚቴ ትብብር የተዘጋጀ ሲሆን ለተሰብሳቢዎቹ ገለፃ ለመስጠት የኢሕአፓ ከፍተኛ አመራር ኮሚቴ አባል የሆኑት ዶ/ር ዘነበ ተሾመና በጀርመን የኢሕአፓ ደጋፊ ኮሚቴ ሊቀመንበር ጓድ ሰለሞን ገብረ መስቀል ተገኝተው ነበር።